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Senatorskie Nagrody dla Uczniów Szkoły Podstawowej w Krzęcinie

Z ogromną przyjemnością  pragniemy Państwa poinformować,  iż  w dniu 1.  września  br.  w sali
Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie miało miejsce uroczyste wręczenie nagród dla uczniów
Szkoły  Podstawowej  w  Krzęcinie.  Konkurs  literacki  „List  do  Taty”  został  zorganizowany  przez
Komisję Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej Senatu Rzeczypospolitej Polskiej i adresowany był
do uczniów klas IV i V. Zadaniem było napisanie listu opisującego ich relacje z ojcem, ojczymem lub
ojcem zastępczym.

Z naszej szkoły, pod czujnym okiem polonistki Pani Barbary Biesiady, w konkursie udział wzięło aż
dwanaścioro dzieci. Uczestnicy konkursu wraz ze swoimi Rodzicami zostali zaproszeni przez Wójta
Gminy Krzęcin Bogdana Wojciecha Brzustowicza na piątkową uroczystość. Wspaniałe nagrody
wręczyła Pani Senator Grażyna Anna Sztark, która objęła konkurs honorowym patronatem. Wśród
nagrodzonych uczniów znaleźli  się:  Alicja Farysej,  Zuzanna Kucharczyk,  Julia  Majko,  Ewa
Przybylak,  Wiktoria  Boboić,  Amelia  Michta,  Wiktoria  Puzio,  Krzysztof  Cepak,  Marcel
Hermanowicz, Marcel Juszczak, Bartosz Prość  i  Daniel Masiński.  Dwoje z nich: Wiktoria
Boboić i Krzysztof Cepak zostało laureatami IV edycji konkursu na poziomie okręgowym, a już w
październiku będą oni uczestniczyć w ogólnopolskiej gali rozdania nagród w Senacie. „Panie Wójcie,
ma Pan uzdolnioną Młodzież”- podsumowała Pani Senator. Listy gratulacyjne otrzymały również:
Dyrektor Zespołu Szkół w Krzęcinie Honorata Kłosek i wspomniana już inicjatorka konkursu w
krzęcińskiej podstawówce Barbara Biesiada. Słowa podziękowania i gratulacje przekazali również
wszystkim Wójt Gminy Krzęcin i Przewodniczący Rady Gminy w Krzęcinie Artur Konopelski, którzy
przy tej okazji wręczyli naszemu Gościowi Specjalnemu, Pani Senator Grażynie Annie Sztark oraz
Pani  Barbarze Biesiadzie  kwiaty  wraz  z  pamiątkowym grawerem.  Wśród  zaproszonych  gości
obecni  byli  również  m.in.:  Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Krzęcinie Kazimiera Prokopiak, Pełnomocnik Wójta Gminy Krzęcin ds. Seniorów
Teresa Walczak oraz Radny Powiatu Choszczeńskiego Paweł Szuber. Całość spotkania uświetniła
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także krótka część artystyczna,  którą przygotowali  uczniowie Szkoły  Podstawowej  w Krzęcinie:
Aleksandra Rutkowska, Amelia Michta, Oliwier Janecki, Marcel Hermanowicz i Filip Okoń
oraz nasz tegoroczny maturzysta Maciej Radomiak.

Życzymy powodzenia i z niecierpliwością czekamy na wyniki ogólnopolskie !


